
ZARZĄDZENIE NR 437/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz.6273 oraz z 2020 r. poz.1900, 2521 i 3696) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r, 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r, Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 298 387,00 - - - -298 387,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 142 597,00 142 597,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 142 597,00 142 597,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

80104 Przedszkola 155 790,00 155 790,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 125 790,00 125 790,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

80115 Technika -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 114 441,00 - - - - 114 441,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 114 441,00 - - - - 114 441,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 298 387,00 - - - -298 387,00 - - -

Sygnatura: 10010034838081800202

ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 437/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 194 792,00 130 352,00 - - - 64 440,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 118 352,00 118 352,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 118 352,00 118 352,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 118 352,00 118 352,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 352,00 88 352,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

jednostki systemu oświaty 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 440,00 - - - - 64 440,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 194 792,00 130 352,00 - - - 64 440,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010093248081800202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 437/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r.

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie nieruchomości na cele inwestycyjne F -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -194 792,00 168 035,00 - - - -362 827,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 130 597,00 130 597,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 130 597,00 130 597,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 130 597,00 130 597,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 597,00 130 597,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

Urząd Miasta -385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -385 419,00 - - - - -385 419,00 - - -

80104 Przedszkola 37 438,00 37 438,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 37 438,00 37 438,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 37 438,00 37 438,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 438,00 37 438,00 - - - - - - -

80115 Technika -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

Urząd Miasta -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -34 901,00 - - - - -34 901,00 - - -

Sygnatura: 30020093248081800202

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 50 001,00 - - - - 50 001,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 50 001,00 - - - - 50 001,00 - - -

Urząd Miasta 50 001,00 - - - - 50 001,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 001,00 - - - - 50 001,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

Urząd Miasta 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 492,00 - - - - 7 492,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

Urząd Miasta 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00 - - - - 2 850,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

Urząd Miasta 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

Urząd Miasta -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 750,00 - - - - -27 750,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -194 792,00 168 035,00 - - - -362 827,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 298 387,00 - - - -298 387,00 - - -

Sygnatura: 30030093248081800202

Id: 6E9C774E-CE0A-43BA-B76C-687120EB6D0A. Podpisany Strona 3




